הנאשם על שלו הניח המתלונן את מכשיר הפלאפון
2.6.2019, ניגש המתלונן לשוטר שעבר בסמוך לדוכן והצביע על החשוד כמי שגנב לו את הפלאפון. השוטר עצר
את הנאשם וביצע עליו חיפוש, במהלכו נתפסה על הנאשם סיגריה שהכילה סם מסוג קנאביס. בגין מעשים אלה,
הורשע הנאשם בעבירות של גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (חוק העונשין) ובעבירה של
החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973

(פקודת הסמים).

ב. ת"פ 73165-10-21 (התיק המצורף) - על פי עובדות האישום הראשון, ביום 12.12.2019, החזיק הנאשם
0.5473 גרם נטו קנאביס. בגין כך, הורשע ובעבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג)
בין מפגש התקיים הראשון, באישום המתואר לפני ימים מספר השני, האישום עובדות פי על הסמים.